РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  Р Е Ш Е Н И Е
25 октября 2024г.                                                                                                            № 8/21
                                                                                                                                       Экз.___

с. Большие Ключищи

О назначении старосты в с. Поникий Ключ
муниципального образования
 «Большеключищенское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области

В соответствии с ч. 1, 2 ст. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с ч. 1, 2
ст. 2 Закона Ульяновской области №105-ЗО от 29.10.2018 «О старостах сельских населённых
пунктов (сельских старостах) в Ульяновской области», ст. 20.1 Устава муниципального
образования «Большеключищенское сельское поселение», по представлению схода граждан
с. Поникий Ключ (протокол схода граждан с. Поникий Ключ от 11.08.2024г., Совет
депутатов МО «Большеключищенское сельское поселение»  Ульяновского района
Ульяновской области  решил:

1. Назначить сельским старостой с. Поникий Ключ муниципального образования

«Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области
Майоровскую Людмилу Васильевну.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Большеключищенское
 сельское поселение»      Ю.В. Айкин